411- Basel SBB - Adlertunnel - Liestal - Olten

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0
Giiltig ab 11.12.2011

BS |
| BSNO

LSTN

G

-

LSN -

Gl

_6_
i

=] SBB CFF FFS

HBTS -

| on -
OLTU

-

|
oL -
| |

00:00

00:10

@ ‘[‘
prif

i

00:20
1094 +169

00:30

00:40

00:50
158 *

1096’ +719

01:00

A

A

01:10

w
[}
©
~
N
a1
©
E

01:20

43611 11*

01:30

01:40

01:50

02:00

N

1330§

1337%

1 2150 +56 T
[ 1752 +56* ¥

L,
©
*

$i151 .

]

)

Y,

DD R VED/ 00 A U7 ADD0DE SR IOEA VEI Y DR HA W A PNBHI Wi

A

A

X
]

\

AL

;

V

L

LY

A

T
N

/!

\

“: H-H

|
/

A

|

JI

i

|

<

'v'i

A
I

!

¥

=
)
[{e]

©o

+

A

Qp—+=2
42699

|

|

\

\

R/

A

!

i
I

\ |

il

N
(%)

AT

()]
[o5)
~
W
[2)
©
*

/

0170 +2AT" 3

|

d
O

13373 129+

/

j
o k=
2 S
= [\®
< J\s
¥
>
Q

~

+2!

T—

092 +66%

\

A
\

|
123

\

%)
\_/

\/
a

A AR YOOV L OO0 000 VOOV M0 NOUD v ANO0 VDO A VOO SO A W OV

\
A

|

|

O
N
L/

|

n

I

=

S
- <

4808

WAL

il N

L

\\Z2/

V

N/

L
PR

W

3

03:50

T T
A

5
0 5
=y
1 ‘ 29638 *+2° ]
T I 90:-+ [~ < L% T 4
02:10 435127‘\'.59* 436 ‘ ’ T T ]
i1 1 >‘ ] i i1
02:20 5 T >G 1150 415 ] i1
go()::ﬁ: I ’ 5 I 0148 +§0
——1 1 I — ] I - LA o
28506 215" % 7 0146 0 I 1
02:30 T+ + T + T+
3 215 = T > %615 I
:\_’{03&- ¥ I T 374+ [ I
—X I I I < I L I
] C I 10616 +606* I I I ¥
02:40 - AQLAG 48 ¥ ¥ T T
: 415§ 4, i i i3
02:50 - T T T T
s b oy 3 =
- I I 3642 418 +118" i
03:00 - T T T :
: i G I et i
s I ‘ I ‘ 50815 26 [ — :_13401 66* I
:- i "‘> ; i
’. 0316 26 T
03:20 - . ‘ oA st 1
] > — — " 1 1
I ] T / T ]
o i ‘,’» = i 5
03:30 : H 3 :
03:40 + .l' Il +

04:00

25.11.2011 12:41, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6

k1600 +159"

\

|

5

370

o8 259"

0705 26 2

&1
5704 +00 %
<3 4366.

Anderungen vorbehalten



411- Basel SBB - Adlertunnel - Liestal - Olten

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0
Giiltig ab 11.12.2011

BS |
BSNO -

MU
MUOS

-

04:00 — ~or
= 9861 9+
04:10 —
04:20 = 17109 15 %
04:30 — ¥
04:40 —E ?057 "
04:50 — . T
05:00 — 17209 15 +
: 87 :
= 0 :
05:10 — 130+ =
= . 1953 §
05:20 —= +
= T g
05:30 —= &7 T
= I+ pra
= o S o
05:40 —E ?059 -
E C I I
P — — 14
05:50 = ¢l Tz —33
- 2
06:00 —= T+
- 957 L -
= 87 ToT
= d 6o+ 8..
06:10 — > +
= . 1955 ¥
06:20 —= 5 A2
z gl® T A
06:30 _E 1957 15 T
z 559 pr—LL
- 2
06:40 —= 673 2452 15 L3
z L
06:50 — o<t -— - .+
- 3= - - 17his5t
= 952 _ /..15:.
07:00 —E 959 “ "5
E 24 61 %
Z  87g. T
07:10 = ¢ < + T
= 6; A 7ii\':
- 1%1_ " " ¢ %
= 21615 ¥ F
07:20 — %3 A - .t
: =" is
— - — — - .--
= : 3
07:30 — 2058 + T+
SRS 118 . g
07:40 — — ~ 1 T
- - 4058 o
: B
= #Hot
07:50 — g = T, L
§ A% 117&;f?- 2;_

nKR-NN

LSTN - LSN -

LST =

4369
0705 26

48605 779%
99061L 33

6721L 11

4376
653 A

28505
15 3397 dg»

1055 +

555

36710L 11

1759

449*

2453 *
66

559 15

153
761

6716/: ;

2455
A 7318

2162
21

78 11" z

25.11.2011 12:41, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 2/6

g5s L

15

43601 6o+
0099 779+ 2
68160 +14

48603 66*

68658 22

79"

43677'11*

se712L 22
17307

17310

40096 66"

1 7309
A9

17311

1758

59* 4367 6 66*
3

7201

6
AT

2 779*

HBTN -

*
pas 119
3689 779*

1 7039 275%

66211 135

86209 13

8601' 159*

636 33*
37

469 157:(-

A00

17313

6733L 11+

4 66"

603 269*

HBTS -

1L
N

N
~

1

T

1

T

1

T

0

=] SBB CFF FFS

OLN =
oLTu =

8507 15

+3
I~

1756

01V

WA

d

759

160

VALLL

81

Ll

o eeprordi

A

5648

F1322
Y| 0631

1729 3657 ,?5

Anderungen vorbehalten



411- Basel SBB - Adlertunnel - Liestal - Olten

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

25.11.2011 12:41, Bearbeitet von u141249, SBB AG

Seite 3/6

1.0
11.12.2011

BS |

BSNO -

53
iy <

12

.\;.\: H-HHH

- - 1ot

FWIE RNIN

N i

%3

-
bbb

\

LSTN -

21

21

669
767

2166

4365

675

LST = IT -

3-k

17322
5

2457

1732A

JEUTMTALMANIAA

9*
733

73
66221 15 33

223k

24

gAML 15

771 ==

177

- Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

7336

o 17"

24"

17

2456

9681 330

1764
6 AT

L 2458

.568669 22

169*

64

2460

A3
1768
60 66

3679 269+ :

2463

102_11*

g 15

A5

407

602 679
4 159 8

19*
8032 11

48640 66

17327

46390 22

17332

1670 11

1 43616 15%

17335

17337

47

| HBTS -

+17321

¥360

732 259"

NI

606 269"

F 540 5

688

1542 66"

8657 22*

=] SBB CFF FFS

| oon = |
oTu * oL T

69 2

603 159+

063

1767

768

:;\;;\f: i/;::fl;:/ H-AHHHHA

Y -

69* ¥

Yol

617 5

WA

1769

1771

37338
5?071

Anderungen vorbehalten



411- Basel SBB - Adlertunnel - Liestal - Olten IK=Z] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update 1.0
Giiltig ab 11.12.2011

BS | MU - LSTN = LSN - SIs - | ™ - | HBTS = | oon = |
BSNO = MUOS T+ LST = T - GKD - HBTN =~ otu + oL -

=X =* =+ 3
373 I X fis \ 17339 ._96‘379

17238 436

12:00

43683 177 1 T
12:10

T T £43707
- 1973 T T I 247+ 193
2 0':5 9 E * I 3709 66+
12:20
i 1 T 2464 *
—_— . T T I I
‘ B 10057 g+ I —% i 773

12:30 + 549 opgr——F T i3 Y

W

. * 57
12:40 T

12:50

J
VAW

_ T 2%

— T + 61847 3 6+ 1 T

& Ed 177 17382 15 _<'
I =5 66723E I

% 679 +—7F

3 T 775

13:00

L)

13:10

1.

o} ; 3619 6o 1

13:20

I 5 [
. I 6826 I
I mee 227 F 2 i

13:30

3713 7708

13:40

9*
s LF: T 3712 112

ISR

13:50 IR 1,7 . 2HF + =
A - 0075
- E 6 F o C
_ _zg@,, 208 9619 179+ T 1
- Iz 602 66 - 093 449+ % %
14:00 375 T T 3 T + T
169~ 291:\52} 17347 \

4 177 1 1 22
738 of 23 1 =

(&)
N
D
4
[EEN
l
[l5
J | >

14:10 TT =+ T
077 ¥ 3
T oA
14:20 T £ & E +
2 — - T 60 2468
3 _ — I 1763 t
1 1 1
14:30 ¥ 687 E
. o
577 3 Z 550kan
10f7 31 44 T
E 2 66* ¥
14:40 2 Iea or_$362 T
. - =N FA I
oot 28575 % ; I
3 =
14:50 = I8P -— . FF »s ks 3
_—_ 17.955: 61U :2.
_ 9t —%7F 0 2 66" ~SoTee: - 1
- -+ 6 *, -+ -
15:00 ¥+ L 297 66+ ¥ 4

0 Iz 56721F 1 17351

¥

15:10

e+

4 ] T I E %3

. 1979 I ¥ 3723 ¥
i ROTs (55 4 576 T T 655 179+ F
15:20 . C T
) ——=- 171571 x T 2410 1
—— T}i TP T p—1 5
I 145 : + 31 14

14 ]
L 66(’;“0145 23
*

15:30

3 T 1079

15:40 64 F

559+

2118 1 puo i
—19 66* T

17 1778 i 5
978 _FF I o 259" 43686 1 168 77

15:50

16:00

25.11.2011 12:41, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



411- Basel SBB - Adlertunnel - Liestal - Olten

Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)
Update
Glltig ab

16:

16:

16:

16:

16:

16:

17:

17:

17:

17:

17:

17:

18:

18:

18:

18:

18:

18:

19:

19:

19:

19:

19:

19:

20"

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

00

10

20

30

40

50

nn

1.0
11.12.2011

Bs - MU -

BSNO -

53 T

MUOS

) _ - 7
- - — I ]

53 3

360

1778

2181

1780

LSTN - LSN - SIs -
LST - IT -
6-)<
4369

78
45 L

2
1 45 241

2473

3651 250,

*

()
365A‘ g 0 159*

511360

M

2ATA

g

292 67"

A A

il
-
\cn
L

P

N0 20

Ak

A2

L

H

Y

|

AR MO/ Wl

,a\
../

d\\\

179

7367
'3
577 6o PR £

779

230

2419

3 4
(3731 Z 33

VMR V)00 M A

T
=)
o
o]
[&)]

566 66"

7310

77 17+

7.
60780 15 375

2418
627 7

14
277 15

3
o3

1786
g 159"

K

094 22

25.11.2011 12:41, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6

17359

17364

47039 247+

8656 33

43630 66"

T 0274 15 3

A9

HBTN -

9226 759"

CT

Fea25r 342

17371

31 559*

A9*

=] SBB CFF FFS

HBTS -

17357

617
3665 66*

81

269+ T

1785

529 77 &

75
72 159"

2475

1665 269*

04
3621

787

| oon = |

oLtu - oL -

1%
&
PN

66 >

182

B5

Tg74

1086
1789

407

7921 22%

+103

Anderungen vorbehalten



411- Basel SBB - Adlertunnel - Liestal - Olten
Fahrplanperiode 2012 (11.12.2011 - 08.12.2012)

Update
Glltig ab

20:00

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:

00

21:

10

21:

20

21:

30

21:

40

21:

50

22:

00

22:

10

22:

20

22:

30

22:

40

22:

50

23:

00

23:

10

23:

20

23:

30

23:

40

23:

50

00:00+

1.0
11.12.2011
BS | MU v
BSNO - MUOS -
279
7216 6
87 L 1
01 = 2191
D 97
1991
487 BT )oY
g =
3 — —
) 10,
3 39
. 2480 =+
i 1988 T
E— T 0%
T — 4
81 ~ ﬁ7' s = +
a5
- — T
8 *
7 4»1 I
- 1993 Tt
20
: = - . TTF
_——=""TAoF
T — 1%
P I.F
9223 —1
= -
. 10900  __ %+
— T e
18 — . ==
A - . 175587:
992 _FT
9% 2857 B9
87, T
81 + 2195
T 795
1995 [
) YA
8 — — oy
3%-5
SR o 2454
%0 1. +
; 19921
O0F" =" . 13,3
994 —-—3%
I3+ 50188
9 ¥ F 15
95 Foof
3': 3
* T 2199
—F 797
1997 T
N R o 2487
Y i 95t
Ea 28501 759
39
g AT A‘.:
8 6
& et
AT
. — g
~ 1~ F 6
9 T - - 1797t %
— —4364% %
AA 4R 1~

59"

LSTN -
LST -
430
5

il
623
T
103 2
ey
3
4014
02
798
19

25.11.2011 12:41, Bearbeitet von u141249, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

=] SBB CFF FFS

LSN - sis - | ™ - HBTS = | oon -
T - GKD = HBTN = oLty = oL -
T 0277 E3
2L . 15
3679 I 17377
i 1 .
; 009
; 625 259+
244 ]
- 37 % 3
733
11 30 66* :58 T
91 779 < A9t _H30 T T
IA
+ 1788 i +
i z $50840 ¥
] 6 I 8520 10 = T
+1793 8743 + T T
0%
¥ 3631
o f N I
+ 790 4102
09 F 2483 2
594 'i73
I 1738,
I 0788 15 + ¥ S
337757 1790 -
33657 255, i1
7 e
2 1 i
350279 T
505 17385 I 15 =
T "
;i 1
T 1795
150487
7387 ] T
' : T
-+ 3 -
I : 8610 1 I I
1243 E g0 449" .3
:; 3 e
] =
; T
] 637 >3
p 14 I T
¥ 078 I ¥
- i 4639 7700 -
D ] 45641 149+ - it
’ 3 43 559+ e
I I 2491 247+ 3!
192=% 17384 - I g
1 43734 259 Y
1799 F =
¥ o 650 159 1
40148 17 A5654 ¥
3 66" -
I 15
A‘k
+ )
I 0785 15
[ 17396
$1794 ¥
£ 99 150% ,,206 —FE— 1730

Anderungen vorbehalten



